
事 務 連 絡 

令和４年１月２４日 

 

会 員 殿 

 

（公社）秋田県トラック協会 

 

令和３年度 ドライブレコーダー機器等導入促進助成の受付終了について 

 

 平素は協会の業務運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度実施しております「ドライブレコーダー機器等導入促進助成金」

事業ですが、予算額に達したため、１月２４日（月）を以て受付を終了させて

いただきます。 

 お申し込みを予定しておられた会員の皆様には誠に恐縮ではございますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


